EDITAL Nº 404/2018

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 390/2018

SELEÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA ATUAÇÃO
COMO PRECEPTORES BOLSISTAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/UNIPAMPA/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público o Resultado Final para a Seleção de  Professores
da Educação Básica para Atuação como Preceptores Bolsistas do Programa
Institucional de Residência Pedagógica/UNIPAMPA/2018, nos termos do presente
Edital:

SUBPROJETO DE LÍNGUA PORTUGUESA
NÚCLEO: LÍNGUA PORTUGUESA - BAGÉ

01 ISABEL CRISTINA PÉREZ DUARTE

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS: NENHUM

Bagé, 20 de novembro de 2018.

    Marco Antonio Fontoura Hansen

                          Reitor